
SØREN LAMBÆK JENSEN ApS

CVR-nr.: 24240363

Vognmandsmarken 3
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2025

Søren Lambæk Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN LAMBÆK JENSEN ApS
Vognmandsmarken 3
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 24240363
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, eje udlejningsejendomme samt at have likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lyder på 87.816 kr. hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke fundet betydningsfulde hændelser sted, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		103.722	2.494
Resultat af ordinær primær drift		103.722	2.494
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.677	31.398
Andre finansielle indtægter		186	
Andre finansielle omkostninger			-1.003
Ordinært resultat før skat		112.585	32.889
Skat af årets resultat		-24.769	-4.809
Årets resultat		87.816	28.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	49.900
Overført resultat		37.916	-21.820
I alt		87.816	28.080

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.920.837	685.905
Materielle anlægsaktiver i alt		1.920.837	685.905
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		1.970.837	735.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	347.346
Tilgodehavende skat		0	72.662
Tilgodehavender i alt		0	420.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.887	260.936
Værdipapirer og kapitalandele i alt		266.887	260.936
Likvide beholdninger		134.421	12.833
Omsætningsaktiver i alt		401.308	693.777
AKTIVER I ALT		2.372.145	1.429.682

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		919.365	919.365
Overført resultat		270.914	232.998
Forslag til udbytte		49.900	49.900
Egenkapital i alt		1.365.179	1.327.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.300	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		842.676	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.490	102.419
Deposita		96.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.006.966	102.419
Gældsforpligtelser i alt		1.006.966	102.419
PASSIVER I ALT		2.372.145	1.429.682

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret